Quoad numerum syllabarum ex quibus versus ejus constant, carmen quidem varium est. Alii enim *quinquasyllabi* sunt: ut, uon alten dingen. Da sach her inne mort; roub, unti brant. Alii *Sex Syllabarum*: ut, Durch den finin uuullen. Den grauuin uualthundin. Alii *Hepta-Syllabi*: ut, Crist dir unfer herro Gut. Da uuir jemer sulin fin. Die Troianischen Franken. Nu ist zit das uuir denken. Alii *Oeto-Syllabi*: ut, uuir horten ic dikke singen. Daz die gidouftin lichamin. Alii *Ennea-Syllabi*: ut, Da bi uuir uns sulin beuarin. Uan kerlingen unzan ungerin. Alii *Deka-Syllabi*: ut, uon den zuein ein uuerch daz der mennisch is. Difsi zuei dine harti si uuarin gelich. Alii *Hendeka-Syllabi* sunt: ut, diu spehin uuerch gescuph so manigualt. Zden selben erin uuard Adam gescaphin. Also geuegete feint Anno difin man. Alii vero *Dodeka-Syllabi* sunt: ut, Daz her getiez sich ziz uiantis truuuin. Alii sunt tredecim Syllabarum: ut, der hauite ein in uogit man hiez uolprecht. Zi demi gruaui da fini uolt in doht hauin. Nonnulli quatuordecim: ut, in senti petiris gibote mit un zi urankin gan. Nonnulli etiam quatuordecim Syllabarum numerum excedunt: ut, her ni uuürde mit geuefinin uze dir burg uirtribin. O uui herro uuat tir erin unti genadin uolgit. Verum nullo certo ordine, aut serie obseruavi esse dispositos hujus carminis, ex quotiscunque Syllabis constent, versus; sed absque omni arte & consilio nunc per parium, nunc pauciorum Syllabarum versus. Ii qui plures habent, præeunt, aut sequuntur. Nondum, ut par est credere, in veteri Theotonica poesi tam varia carminum, ac stropharum genera erant, quam nunc sunt apud *Germanos*, eave rhythmorum, quos pseudo-rhythmos voco, diversitas, & tot eos in carminibus formandi locandique modi. Verum ex his rudimentis, & imperfectis initis per varios gradus processusque cœpit, adolevit, & quasi ad juvenæ florem pervenit hodierna poesis *Germanorum*. Quam qui scire velit, ei diligenter legendus de poetica *Germanica* liber quartus operis, quod *Justus Georgius Schottelinus de Lingua Germanica* edidit An. M.DCLXIII. Partitur quartus iste liber de Poetica *Germanica* in tres libel-

los. Quorum primo tractatur de quantitate Syllabarum. In secundo de scansione, & iis, quæ scansioni accident, ut & de rhythmis, scilicet *in pseudo-rhythmicis*, & rhythmificatione. Tractatur etiam in eo de genere carminum, & ratione pedum. Et in tertio de carminum generibus variis, ratione stropharum, rhythmorum, & materiæ. Tale quidem opus de lingua *Anglicana* & in eo de poëtica *Anglorum* qui scribat, ut è nostris quis, *Anglo-Saxonice* eruditus, tandem aliquando surgat, optandum quidem ab omnibus *Anglis*, imo sperandum, si non expectandum est.